MAANINGAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 1472 1478 1436 1497 1661 t€
Palkkiotuotot, netto 450 474 565 504 493 t€
Hallintokulut 973 1067 1075 1072 1177 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 213 72 82 -158 2 t€
Liikevoitto 1696 1232 1310 1382 1228 t€
Kulujen suhde tuottoihin 39,37 % 50,40 % 48,44 % 52,83 % 54,50 %
Tase 95 970 99 518 103 234 116 000 132243 t€
Talletukset 58 510 59 014 62 299 66 487 73795 t€
Luotot 76 562 79 107 85134 99 038 115752 t€
Oma pagoma 24 429 25233 25912 26 826 27371 t€
Josta osuuspadoma 5720 5850 5837 5933 6027 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,11 % 0,03 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,56 % 3,99 % 3,99 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 55,4 % 71,0 % 69,3 % 74,1 % 50,1 %
Vakavaraisuussuhde 55,4 % 71,0 % 69,3 % 74,2 % 50,4 %
Asiakkaat 5196 5181 5276 5334 5548 kpl
Jasenet * 2 469 2584 2752 2893 3079 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 44,7 153,9 180,0 179,8 178,2 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 2,7 0,3 0,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



MAANINGAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 1722126,72 1576 037,18
Korkokulut 61 079,15 79 492,00
KORKOKATE 1661 047,57 1496 545,18
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 545 276,00 562 710,74
Muista yrityksista 545 276,00 562 710,74
Palkkiotuotot 585 780,34 579 014,75
Palkkiokulut 92 503,70 75 256,09
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -9 916,34 14 266,30
Arvopaperikaupan nettotuotot -11 481,46 13 382,98
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1565,12 883,32
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 848,76 838,44
Liiketoiminnan muut tuotot 14 121,43 17 806,60
Hallintokulut 1177 492,44 1072 115,22
Henkilostokulut 469 850,36 414 040,48
Palkat ja palkkiot 415 585,31 398 820,60
Henkilésivukulut 54 265,05 15 219,88
Elakekulut 50 115,35 9 869,72
Muut henkildsivukulut 4149,70 5 350,16
Muut hallintokulut 707 642,08 658 074,74
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 53 750,22 51 948,00
Liiketoiminnan muut kulut 242 681,82 247 235,31
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 2 366,84 -157 737,42
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1228 362,74 1382 364,81
Tilinpaatossiirrot 670 000,00 585 861,62
Tuloverot 3 628,36 46 760,89
Tilikauden verot 2914,63 50 277,39
Aikaisempien tilikausien verot -85,14 141,45
Laskennallinen vero 798,87 -3 657,95
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 554 734,38 749 742,30
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 554 734,38 749 742,30




MAANINGAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018
VASTAAVAA
Kateiset varat 308 273,44 313 686,63
Saamiset luottolaitoksilta 722 930,88 1 406 193,37
Vaadittaessa maksettavat 82 971,89 863 760,94
Muut 639 958,99 542 432,43
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 115 751 618,00 99 037 688,15
Muut 115 751 618,00 99 037 688,15
Saamistodistukset 2 000 000,00 2 000 000,00
Muilta 2 000 000,00 2 000 000,00
Osakkeet ja osuudet 12 508 451,87 12 519 598,87
Johdannaissopimukset 184 161,51 90 506,29
Aineelliset hyodykkeet 407 835,75 351 091,75
Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet 2 402,66 2 402,66
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 380 045,95 325 148,95
Muut aineelliset hyodykkeet 25 387,14 23 540,14
Muut varat 86 087,14 69 512,71
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 267 370,24 185 474,84
Laskennalliset verosaamiset 6 658,52 26 093,12

VASTAAVAA YHTEENSA

132 243 387,35

115 999 845,73

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

26 132 752,19
26 132 752,19
501 085,70

25 631 666,49
73 816 162,21
73 794 861,15
67 612 228,30
6 182 632,85
21 301,06

21 301,06

648 035,71

136 026,56
132 548,62

3 477,94

428 458,63
0,00

101 161 435,30
3710 753,21
3710 753,21

6 026 900,00
314 900,00
5712 000,00
1316 878,68
1170329,11
146 549,57

19 204 022,08,
19 204 022,08,
268 663,70,
554 734,38
27 371 198,84

18 838 333,17
18 838 333,17
0,00

18 838 333,17
66 517 195,00
66 486 750,12,
59 776 997,31
6 709 752,81
30 444,88

30 444,88

291 124,27

80 161,65

76 082,17

4 079,48

406 151,68
0,00

86 132 965,77
3040 753,21
3040 753,21

5932 900,00
295 900,00
5637 000,00
1242 335,80
1170329,11
72 006,69

17 878 944,85
17 878 944,85
1022 203,80
749 742,30

26 826 126,75

VASTATTAVAA YHTEENSA

132 243 387,35

115 999 845,73

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 499 631,71 691 878,94
Takaukset ja pantit 499 631,71 691 878,94
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 5 144 933,76 4 530 200,51
Muut 5 144 933,76 4 530 200,51
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 5 644 565,47 5222 079,45




